precontenlag juxta sui seriem et tenorem pleniores,

teneant firinitcr et observent, tenerique et obser

vari faciant in perpetuum, atque in possecione cor

porali seu quasi realique et actualiyqualjam nuncb

estis et illam diu est natus (i) fuistis et tenetis , vos

et vestros ac quos volueritis illam continuando ma

nuteneant et defendant viriliter contra cunctos. Et

nichilominus vobis et vestris ac quos volueritis rc

spondeant pariter ac responderi faciant integre ex

et de salariis sive emolumentisp lucris ac aliis jus

ribus aupradictisi nec secus agant agive sinant quavis

racione vel etiam causa.

Et. ego dictus Andreas (Qucomcllas, acceptans a

Vostra Serenissima Majcstatecum illis quibus decet

revercncia et honore predictam stabilimentumy ac

omnia et singula in eo ac supra contentai cum re

tencionibusa salvamentis et condicionibus premissis ,

promitto et convenio Vobis dicte Sacre Regie Ma

jestati et successoribus Vestris, quod ego et mci

solvemus anno quolibet dictum sensum (2) in dicto

festo Sancti Johannis Vobis et successoribus Vestris,

seu dicto Procuratori Regio vel ejus Locumtenenti

aut dictum officium Regenti qui nunch est et fuerit

pro temporep aliaque pacta et condiciones tenebimus

et adimplebimusy et in nullo contra faciemus vel

veniemus pacto aliquo seu eciam racione; obligando

vobis prefate Regie Majestati et successoribus ve

stris jus et emphiteosim per Vos mihi et eis sta

bilitum , et pro censu debito ac solvi cessato omnia

et singula bona mea et successorum meorum ubique

habita et habenda

Hec igitur que supra dicta sunt facimus , paci

scimur, et convenimus, et promittimus ad inviccm,

Nos dictus Rex, et Andreas cacomella predictus,

in manu et posse Secretarii Regii et notarii infra

scripti tanquam publice et auctentice persone pro

omnibus quorum interest et intererit in futurum

legittime stipulantis, recipientis ac etiam paciscentis.

natum et actum est hoc in Villa de Madritp die

xxun" mensis desembrisj anno a Nativitale Domini

millesimo quadringentesimo octuagcsimo secundop

Regnorum Nostrorum, videlicet Sicilic anno quinto

decimo, castelle et Legionis nono, Aragonum vero

et aliorum quarto.

(i) Cioè jamdiu nartus.

(9) Gin?! rum-ann

Sig-l-num Ferdinandi, Dei gratia Regis Castello,

Aragonump Legionis, Sicilie, Toleti (i), Vulencie,

Galicie, Maioriq’uarum, Hispalis, Sardinie, Cordube,

Corsico, Murciey Giennis, Algarbiia Algezire, Gi

braltaris, Comitis Barchinone, Domini Viscaye et

Molino, Dux Athenurum ct Neopatrie, comitis Ro